Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36390. (Kolosm. Prot. minus AB. fol. 50.).

Quod Johannes filius Valentini de Patha ad nostram veniendo presentiam confessus est in hunc modum, quod quia ipse in tenera esset constitutus estate, portionesque suas possessionarias ac iura possessionaria quelibet debite protegere non valeret, ideo ipse matura deliberatione prehabita Michaelem Thathar de Chychzentywan ac Georgium et Anthonium fratres eiusdem etc. in dominium directe medietatis universarum portionum possessionariarum ac prediorum suorum ubilibet habitarum penes se recepisset, tali modo, quod pro reacquisitione et reoptentione possessionum ac portionum possessionariarum apud manus alienas tam potentialiter quam titulo pignoris habitarum universas et quoslibet expensas et labores ipse solus facere assumisset tali modo, quod ipse vel quivis de fratribus suis supervivens predictas portiones possessionarias ac predia reoptinere possent, in duas dividerent eequales partes, quarum unam memorato Johanni filio Valentini, alteram vero sibiipsis retinerent. Datum secundo die ut supra.

(1441.)
jan.
29.

37.

(1446.) jún. 28.

A kolosmonostori convent előtt Alsószentmihályfalvi Mátyás fia Mihály egy réjtét az alsószentmihályfalvi ha-

táron husz arany forintért Felsőszentmihályfalvi Dénes fia Péternek előrökíti.

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36391. (Kolosm. Prof. minus C. fol. 9.)

Quod Michael filius Mathie de Alsozentmihalfalua ab una, parte vero ab altera Petrus filius Dionysii de Felsewzentmihalfalua coram nobis personaliter constituti, idem Michael filius Mathie ministerio vive vocis spontaneaque voluntate confessus est in hunc modum, quod ipse quoddam pratum suum in territorio prefate possessionis Alsozentmihalfalua, inter metas possessio- nirm Kerestes et Polean situm, in quantum ad ipsum pertineret, prefato Petro filio Dionysii et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus universis iure perpetuo et irrevocabiliter pro viginti florenis puri auri plene ut dixit receptis ab eodem vendidisset, tradidisset et assignasset etc. immo vendidit, tradidit et assignavit coram (nobis), assumens nichilominus et obligans se prefatus Michael et suos successores prelibatum Petrum filium Dionysii et suos successores in pacifico dominio pretacti prati tenere et conservare contra quoslibet iuridice impeditores propriis suis laboribus et expensis.

(1446.)
jún.
28.

Datum feria tertia proxima post festum Nativitatis beati Johannis Baptiste etc.

38.

1448. jan. 9. Sepsiszentgyörgy.